filij patres offendere ne ma/
ledicantur ab eis. Nā offēn/
derat cham Noe ostēdēs ei/
inditatem et deti. ens ipse
et filij et filij filiorum maledi/
ctōne acerbissimā incurerūt
cum dixit. Maledictus chā.
re. Gen. ix. Per locum a con/
trarijs videri potest q̄tū time
bant Jacob et Esau. maledicti
ouem patris qui ita erant pro
benedictōne solliciti. Unde et
Jacob dixit matri. Timēo ne
pater meus putet me sibi vo/
luisse illudere. et inducat sup
me maledictōnem pro benedi/
ctōne. Gen. xxxv. Quia. Sy
meon et leui contra voluntatē
patris occiderunt sichein di/
xit Jacob pater eorū. Maledi/
ctus sit furor eorū. quia per/
tinax. et indignatio eorū. qz
dura. Gene. xlix. Maledicere
nō debent filij patribus vel
matribus carnalibus. nec sub/
diti spūalibus patribus vel p̄
satis. Qz vt dicit. Qui mate
dixerit patri vel matri morte
meritatur. qd non solū pro car
nali patre vel matre accipitur
sed etiam pro prelato et matre
ecclesia exponitur. Leuiti. xx.
Arguebant iudei paulum de